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GII 5 Alpha

Cena 3 230 zł

Dostępność Dostępny nie wcześniej
niż za tydzień

Czas wysyłki 14 dni

Producent Sky Paragliders

Opis produktu

Uprząż Gii         5 ALPHA         bazuje na wyjątkowych udoskonaleniach modelu Gii 5, oferując pilotom zupełnie nowy poziom komfortu,
stabilności przechyłu i pełnej funkcjonalności od startu do lądowania.               

Przeprojektowany system pasów 4S zapewnia komfort i ułatwia zakładanie i zdejmowanie uprzęży. Wystarczy unieść kolana,
aby przyjąć pozycję siedzącą, a do lądowania łatwo wyprostować nogi.               

Paski na nogi w         Gii 5 ALPHA         dopasowują się do każdej długości i obwodu nogi bez konieczności regulacji.               
Poprawiona stabilność przechyłów w trakcie lotu została osiągnięta dzięki węższej płycie siedzenia i udoskonalonej geometrii
ABS, przy jednoczesnym zachowaniu łatwości przenoszenia ciężaru.               

Nowo zaprojektowane oparcie zwiększa ogólny komfort pilota, zapewniając przyjemne wrażenia z lotu.               
Gii         5 ALPHA         to kwintesencja prostoty w najlepszym tego słowa znaczeniu, łatwość konfiguracji i użytkowania oraz
zapewnienie pilotowi wszystkiego, czego potrzebuje, od pierwszych lotów, przez loty termiczne, aż po ekscytujące pierwsze
loty XC.               

Dzięki kieszeniom bocznym, wyjmowanej kieszeni na radio oraz tylnej przegrodzie na bagaż Camelbak, uprząż         Gii 5
ALPHA         jest jeszcze bardziej wszechstronna, stając się idealną uprzężą do codziennego noszenia lekkiego sprzętu,
wędrówek i lotów, a nawet lotów XC.               

Jeśli chodzi o bezpieczeństwo,         Gii 5 ALPHA         jest uniwersalny – można w nim umieścić zarówno protektor piankowy
pleców, jak i  protektor pompowany          Sky Blow Bag         , co pozwala na redukcję rozmiaru i wagi.               
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Nowy, 3-klapowy pojemnik pod siedzeniem można skonfigurować tak, aby pomieścić opcjonalny system wyrzutu spadochronu
ratunkowego. Nabój ze sprężonym powietrzem przyspiesza rozkładanie, skracając czas do mniej niż 1 sekundy. Tradycyjny
uchwyt ratunkowy ze wzmocnieniem z drutu nitinolowego pozostaje funkcjonalny niezależnie.                 
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